103

0022

拝啓　秋晴れの候　ますますご清祥のことと拝察申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私こと

このたび　株式会社丸川サービスセンターへ出向を命ぜられました

丸川産業株式会社東京本社在勤中は　ひとかたならぬご厚情を賜り有難うございました

新任地におきましても心新たに業務に精励いたす所存でございますので何卒より一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます　　　　　　　敬　具

　　令和○○年十月

株式会社　丸川サービスセンター

代表取締役　藤　田　哲　雄

〒　‐　 東京都中央区日本橋室町○―○―○

電　話　〇三（○○○○）○○○○

ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○